
令和6年能登半島地震において被災された皆様へ

プロバスケットボールチームの富山グラウジーズです。
日頃より弊クラブへ温かいご声援を賜り、誠にありがとうございます。
令和6年1月発生の能登半島地震により被災された皆様、今なお不自由な生活を余儀なくさ
れている皆様に、心よりお見舞い申し上げます。
私たちは、日々地域の皆様に支えられ活動を続けております。この度バスケットボールを通
じて、皆様に少しでも笑顔と活力をお届けできればと考え、2月8日(日)に富山県西部体育セ
ンター（砺波市）にて開催の佐賀バルーナーズ戦を「災害復興支援マッチ」として開催し、
被災された皆様を本試合に無料ご招待させていただきます。
コート上で繰り広げられる選手たちの熱い戦い、会場の一体感。その一瞬一瞬が、皆様に
とって心休まるひとときとなり、明日への活力に繋がることを願っております。
皆様のご来場を、選手・スタッフ一同、会場で心よりお待ち申し上げております。

■試合情報
日時：２月8日(日) 14:05 Tipoff
会場：富山県西部体育センター（砺波市柳瀬241）
対象者：能登半島地震において被災された皆様
席種：1階または2階指定席 ※お席はお選びいただけません
お申込締切：1月29日（木）23:59まで
※当日、高岡市役所(12:00出発）～会場まで無料往復送迎バスを運行します。
乗車定員100名に達した時点で、バスの申し込みは締め切りいたします。

■お申込み欄 ※お預かりする個人情報は本企画のみで使用いたします

お問い合わせ 富山グラウジーズ 営業部 TEL : 076-451-5586

2月8日（日）富山グラウジーズホームゲーム
災害復興支援マッチ 無料ご招待のご案内

必要事項をご記入の上、このままＦＡＸにてお申込み下さい
富山グラウジーズ 営業部 宛 FAX : 076-451-5588

上記に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
または、右記のQRコードからもお申込みいただけます。
申込締切：１月29日（木）23:59

〒ご住所

代表者様氏名

電話：

メールアドレス：

ご連絡先

（ ）枚 当日会場の関係者受付にてお渡しいたしますチケット枚数

利用する（ ）名 ・ 利用しない

乗車定員100名に達した時点で、バスは締め切りといたします。

無料送迎バス


